024

Novembro / 2024

40 00

Data | Descrigao Tipo Doc. Ne Natureza Despesa Receita Despesa Saldo
01/nov | Saldo 430,38
Resgate Capital BB CDB DI Resgate Resgate 21.000,00 21.430,38
Resgate Juros BB CDB DI Resgate Resgate 1.399,86 22.830,24
Aderme José Queiroz Holerite 10/2024 Salario 2.535,84 20.294,40
Cintia Vasconcelos Gardfalo Bueno Holerite 10/2024 Salario 3.652,85 16.641,55
Cleonice Ap. da Cruz Quintiliano Holerite 10/2024 Salario 1.513,58 15.127,97
Daniela Feliciano Demarchi Holerite 10/2024 Salario 3.636,28 11.491,69
Geovana Frutuozo Carvalho Holerite 10/2024 Salario 1.742,66 9.749,03
Melody Caroline Freire Porto Holerite 10/2024 Salario 1.725,61 8.023,42
Sandra Maria Silva Sant Anna Holerite 10/2024 Salario 1.659,18 6.364,24
Geovana Frutuozo Carvalho Holerite | 12 do 132 Salario 949,14 5.415,10
Sandra Maria Silva Sant Anna Holerite | 12 do 132 Salario 450,00 4.965,10
Daniela Feliciano Demarchi Recibo Férias Salario 4.526,99 438,11
29/nov | Resgate Capital BB CDB DI Resgate Resgate 4.500,00 4,938,11
Resgate Juros BB CDB DI Resgate Resgate 333,18 5.271,29
Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 20.190 Alimentagao 4.937,57 333,72
Tarifas Bancarias Tarifa 11/2024 Tarifa 62,98 270,74
Transf. devolugdo das tarifas de ref. 11/2024 Transf. 11/2024 Transf. 62,98 333,72
30/nov | Saldo de Aplicagdo Financeira 38.095,78




